
 

 

 お客様各位  

平成30年9月吉日 

新潟電機 株式会社 

 

 

 

飛雪粒子計｢SPC-95｣ ・飛砂粒子計「SPC-91」 

生産一時停止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てに

あずかり、厚く御礼申し上げます。  

 

さて、この度弊社製品の飛雪粒子計｢SPC-95｣ ・飛砂粒子計「SPC-91」につきまし

て、一部主要部品の調達が困難となった為、やむを得ず生産を一時停止とさせていた

だく事となりました。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、再開時期に関しましては目処が立ち次

第、弊社ホームページでご案内する予定です。ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了

承賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

対象商品：飛雪粒子計、飛砂粒子計 

型  式：SPC-95、SPC-91 

 

 

 

まずは略儀ながら、書面にてご案内を申し上げます。  

 

敬具 


